notarius et testes subscripti licterati de eadem terra ad hoc specialiter vocati et Rogati presenti scripto puplico fatemur atque testamur quod predicto die in nostri presentia costitutus. Milachus de nicastro concivis noster voluntarie etc. vendidit et per fustem tradidit et assignavit notario Iohanni Angeli russi procuratori Monialium et conventus Monasterii Sancte Clare de barolo de cuius procuraione nobis plene constituit et exstitit plena fides per quoddam puplicum Instrumentum factum baroli per manus notarii angeli de herrico puplici eiusdem terre notarii presenti recipienti et ementi ab eo nomine et pro parte earumdem monialium et conventus et successorum earum Petiam unam terrarum seminatioriarum Capacitatis salmarum duarum sive plus sive minus sitam in pertinentiis baroli olim Cannarum in loco qui dicitur Sanctus Eustasius et inter hos fines videlicet a medio limite a duabus partibus iuxta terras hospitalis Sancti Iohannis Ierosolimitani a medio limite iuxta terras Iohannarelli Cugnecti et alias confines. Ex qua venditione et traditione dictus Milachus ab eodem notario Iohanne etc. recepisse et habuisse Confexus est in Carolenis argenti sexaginta pro uncia computatis uncias sex ponderis generalis totum scilicet iustum etc. pretium venditionis et traditionis etc. Quatinus a presenti in antea dictus notarius Iohannes etc. dictam terre petiam habeat teneat et possideat etc. dictus Milachus eidem notario Iohanni etc. Guadiam per convenientiam dedit etc.

Pro quibus omnibus etc. dictus Milachus anteposuit et obligavit omnia bona sua etc. Maioris quoque securitatis causa dictus Milachus etc. super sancta dei evangelia corporaliter tacta iuravit etc. Data tradita et concessa nobis predicto Iudici notario et testibus infrascriptis per eumdem Milachum plenaria potestate restituendi presens instrumentum Bis ter quater et quotiens opus erit quatinus melius fieri potest ad consilium sapientis et ipsius notarii Iohannis procuratoris procuratorio nomine q. s. virtute et costantia non mutandi. Quod scripsi ego predictus Angelus puplicus ubilibet per totum Regnum Sicilie Regia auctoritate notarius qui predictis Rogatus interfui et meo signo consueto signavi. (*Segno*).

† Iacobus de leucio q. s. Iudex. (*Segno*).

† Ego Renzio (*sic*) de Ambrosia. t. s.

† Ego Nicolaus de Ambrosia t. s.

*Notitia testium:*

Iohannes de Iodice, Philippus, Nicolaus et Rentius f. Ambrosii casserii . . .

N. 138.

A. D. 1332

(28 ottobre; Indiz. XV)

<i>Provenienza</i>	Cattedrale.
<i>Data di luogo</i>	Barletta.
<i>Rogatario</i>	<i>Angelus Nicolai de Flore not.</i>
<i>Descrizione</i>	Taglio rettang: alt. m. 0,34; larg: 0,28. Termina a punta.
<i>Scrittura</i>	Gotica.
<i>Contenuto</i>	<i>Francus, f. qd. Malgerii sire Umfredi Bonelli</i> di Barletta, alla presenza di <i>dompnus Francus de lilla</i> , procuratore di S. Maria <i>de Episcopio</i> , dichiara che suo padre, nel suo ultimo testamento, lo costitui erede universale e che <i>pro anima</i> legò alla stessa chiesa una sua casa, posta <i>in pictagio Marsicani</i> , presso la <i>Ecclesia Sancte Marie Annunciate</i> . Il procuratore di S. Maria col notaio prende possesso della casa.
<i>Bibliografia</i>	Inedita.